CÔNG TY CỔ PHẦN

CÔNG NGHỆ MẠNG VÀ TRUYỀN THÔNG
--------------&--------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày … tháng … năm 2010

TỜ TRÌNH
V/v: Thông qua phƣơng án sử dụng lợi nhuận năm 2009

-------------------

Kính gửi : ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29/11/2005;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Công Nghệ Mang và

Truyền Thông

- Căn cứ vào Báo cáo Tài chính đã được kiểm toán năm 2009

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Công Nghệ Mạng và Truyền Thông kính trình

Đại hội đồng cổ đông thông qua phương án sử dụng lợi nhuận năm 2009 như sau:

1. TỔNG HỢP TÌNH HÌNH LỢI NHUẬN NĂM 2009

          (Đơn vị: VNĐ)

2. ĐỀ XUẤT PHƢƠNG ÁN SỬ DỤNG LỢI NHUẬN NĂM 2009

Trong năm 2009, dựa trên kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty, Hội

đồng quản trị (HĐQT) đã chi trả cổ tức tạm ứng 1 lần cho các cổ đông:

- Lần 1: Tạm ứng tiền mặt 30.000.000.000 (Ba mươi tỷ đồng chẵn)

Phần lợi nhuận còn lại sau khi trích lập các quỹ, HĐQT đề nghị giữ lại để đảm bảo

nguồn vốn cho đầu tư phát triển sản xuất kinh doanh của công ty trong các năm tới

Bảng đề xuất phương án phân phối lợi nhuận năm 2009

STT Khoản mục Năm 2009

1 Lợi nhuận hoạt động SXKD 54.030.518.769

2 Lợi nhuận khác 470.151.455

3 Tổng lợi nhuận trước thuế 53.217.946.906

4 Tổng lợi nhuận sau thuế 43.665.849.395

STT Khoản mục Năm 2009

1 Tổng thu nhập cổ đông 43.665.849.395

 (Đơn vị: VNĐ)

Kính trình đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua./.

                                                TM/HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

   CHỦ TỊCH

              Trần Thanh Hải

2 Cổ tức đã tạm ứng. 30.000.000.000

3 Thu nhập còn lại của cổ đông 13.665.849.395

5 Trích quỹ Đầu tư phát triển 7.008.238.312

7 Trích quỹ Khen thưởng phúc lợi 807.828.667

 Trích lập quỹ dự phòng trợ cấp mất việc làm 145.724.112

8 Lợi nhuận giữ lại chưa phân phối 5.704.058.304